faturamento@mouraopneus.com

Orçamento visândo: REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de pneus itens fracassados.

TE N,4 DESCRTçÃO UNLD
QTD VALOR

UNITÁRIO
VATOR TOTAL

UNID 8 4.300,00 34.400,00

VALOR TOTAL Rs 34.400,00

VALIDADE: 60 DIAS

V'' OR POR EXTENSO: RS 34.400,00 (Trinta e quatro mil e quatrocentos reais)

Guarapuava - PR, 16 de laneiro , de 2026

FABI RECAPAGENS DE AssinadodeformadisitalpoÍFABIPNEUS ifsf.ffiH.?iljfT
LTDA:Q1 846805000'l 1 3 Dados: 2026.01.16 16:00:s4-03'00'

FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA

cNPr 01.846.805/0001-13

lpnru ru,s/zs - 16 LoNAS - FoRERUNNER G2u01 I

I

E ltlAllj pnarrlopol§O|áhoo'êfi1'br

Oífamcntto Y{§lndo( Aqulsi ão de Pneus

vAtof,
U§ITÁRO

VÀLIDADE: 30 0lÂS

VALoR PoR ExIENfo: R§ 36.000,00 (Trinta e seis mil Íeai§)

r80 636 26

PNEUT

cNPJ 80.636.2

)

OID

.§uar3puavâ " PR, 19 de la§eir§l de?026

-f-

DESCRrçÀÔ

a

UNID

4.500,0ü
01

rn§36300,00

( unicipio de Santa Maria do Oeste - 20(
Sa ldo das contas de despesa

l' Calcrrlado ern: 26/01'2026 's

]O SECREÍ?IRIA

[...]

domiciliada na Rua Rotary, n'692, Bairro Sanrana, Município de Guarapuava - pR, cEp: g5.070-
2 80.

CLÁUSULA SEGUNDA: Retira-se da sociedarle o sócio FABIO LUIS SZyCHTA, que
possuía na sociedade 1.405.550 (um milhão. qualrocentas e cinco mil quinhentas e cinquenta)
quotas, no vâlor de RS I .405.550,00 (um milhão, quatrocentos e cinco mil quinhentos e cinquenta
reais), vende e transfere a totalidade de suas quotas no valor de R$ I.405.550,00 (um milhâo,
quatrocentos e cinco mil quinhentos e cinquenta reais) a sócia ingressante SZ
PARTICIPAÇÕES HOLDING SA representatla pela sua presidenre KARLA MURIEL
SÀLVADOR SZYCHTA, já qualificada acima.

PARÁGRÁFO ÚNICO, O sócio FABIO LUIS SZYCHTA, dá a sócia SZ PARTICIPAÇOES
HOLDING SA, represenrada pela sua presidente KARLA MURIEL SALVADOR SZYCHTA,

[...]

que título for.

easlna-rj1l

[_-rnÉclNr,q, soxrA,,LlrunlçÃo coNTRATUAL E coNSoLID.rçÃo nl:
FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA

CNPJ: 01.846.805/0001-13

NIRE: 41203592003

ClÁUSUla TERCEIRA: Rerira-se da sociedade o sócio ALBINO SZYCHTA, quc possuía
na sociedade 2. 10t1.324 (dois milhõcs, cento e oito mil trezentas e vinte e quatro) quotas, no valor
de R$ 2.108.324,00 (dois milhões, ccnto c oito mil trezentos e vinte e quarro reais). vcnde e

transferc a totalidade de suas quotas no valor de R$ 2. 108.324,00 (dois milhões, cento e oito mil
trezentos e vinre e quatro reais), a sócia ingressantc SZ pARTICIpAÇÕES HOLDING SA

[...]

fevereiro de 1955, natural do Municipio de Laranjeiras do Sul - PR, empresário, portador da

Sócia única o/, Quotas \hlor (R$)

sz PARTICIPAÇÔgS HOt,OltrtC S,C 100

Totâl 100 3.513.874 3.513.874.00

CLÁUSULA SEXTA: O capital social integralizado no valor de RS 3.513.874,00 (três milhões,

quinhentos e treze mil e oitocentos e setenta e quatrô reais), divididos em 3.513.874 (três milhões.
quinhentas e Íeze mil e oitocentâs e setenta e quatro) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um

real) cada unra, totalmente subscrito e integralizado, pela sócia única, em moeda corrente do País,

fi ca assinr distribuído:

B

DÉCIMA SEXTAALTERAÇÃO CoNTRATUAL E CoNSoLIDAÇÀo DA: